DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUÇÃO DE AUTONOMIA
NA ESCOLA: IMPASSES A PARTIR DE UMA EXPERIÊNCIA NO COLÉGIO ESTADUAL
PROFº DANIEL ROCHA (PINHAIS-PR) de autoria de JÉSSICA CRISTINA LOZOVEI, foi
publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35636

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35636